4м с 2-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

£  .2-02-0 г. Фокино N А 5~ЪЦ - r\q

Об утверждении планов проведения
плановых проверок муниципального контроля
в границах городского округа
ЗАТО Фокино на 2021 год

»

Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003

N 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 30.06.2010

N 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей»; Положением о порядке осуществления земельного

муниципального контроля в границах городского округа ЗАТО Фокино,

•утвержденным решением Думы городского округа ЗАТО Фокино

Приморского края от 29.04.2013 N 56-МПА; Положением о порядке

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

городского округа ЗАТО Фокино, утвержденным решением Думы

городского округа ЗАТО Фокино от 25.07.2013 N 93-МПА; Положением о

порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории

городского округа ЗАТО Фокино, утвержденным решением Думы

городского округа ЗАТО Фокино от 29.04.2013 N 60-МПА; Порядком

осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных

дорог местного значения городского округа ЗАТО Фокино, утвержденным

решением Думы городского округа ЗАТО Фокино от 21.06.2017 N 426-МПА,

администрация городского округа ЗАТО Фокино

%
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить планы проведения плановых проверок муниципального

контроля в границах городского округа ЗАТО Фокино на 2021 год

(приложения NN 1, 2).

2. Уполномочить на проведение плановых проверок муниципального

контроля в границах городского округа ЗАТО Фокино на 2021 год:

2.1. По муниципальному земельному контролю:
»

2.1.1. Белову Елену Викторовну - главного специалиста 1 разряда

Управления муниципальной собственности городского округа ЗАТО

Фокино;

2.1.2. Сенникову Веру Владимировну - ведущего специалиста

1 разряда Управления муниципальной собственности городского округа

ЗАТО Фокино;

2.1.3. Тихомирову Оксану Владимировну - заместителя начальника

Управления муниципальной собственности городского округа ЗАТО Фокино.

2.2. По муниципальному жилищному контролю:

2.2.1. Белову Ирину Владимировну - ведущего специалиста 1

разряда Управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства,

градостроительной деятельности, строительства и архитектуры

администрации городского округа ЗАТО Фокино.

2.3. По муниципальному лесному контролю:

2.3.1. Мезенцеву Наталью Михайловну - главного специалиста

1 разряда отдела архитектуры и градостроительной деятельности

администрации городского округа ЗАТО Фокино.

2.4. По муниципальному контролю за обесценением сохранности

автомобильных дорог местного значения городского округа ЗАТО Фокино:

2.4.1. Старовойтова Сергея Ивановича ' - заместителя начальника

Управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и

строительства администрации городского округа ЗАТО Фокино.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа
ЗАТО Фокино

3

Приложение N 1
// НЕ /  О  б щ  установлению администрации
|§Д  О Г/дародСкого округа ЗАТО Фокино
\% ч  от /£&  .0 3 . 2020 N 4 5  Jb Ч ^ п Q

План %
проведения плановых проверок физических лиц на 2021 год на территории

городского округа ЗАТО Фокино

N
п/п

Фамилия, имя,
отчество арендатора

Цель и основание
проведения

проверки

Дата и срок
проведения

проверки

Наименование
органа
муниципального
контроля

1. Афанасьева Ирина
Г еннадьевна

25:35:080101:1291

истечение трех лет
с момента

предоставления

02.03.2021
20 дней

администрация \
городского

округа ЗАТО
Фокино

2. Узюмов Игорь
Владимирович

25:35:070101:1115

истечение трех лет
с момента

предоставления

06.04.2021
20 дней

администрация
городского

округа ЗАТО
Фокино

3. Тананыхин Александр
Андреевич

25:35:050301:2955

соблюдение
требований
земельного

законодательства

11.05.2021
20 дней

администрация
городского

округа ЗАТО
Фокино

4. Дармостук Дмитрий
Г еоргиевич

25:35:060101:1043

соблюдение
требований
земельного

законодательства

08.06.2021
20 дней

администрация
городского

округа ЗАТО
Фокино

5. Земляникина Альфия
Музагитовна

25:35:060101:89

соблюдение
требований
земельного

законодательства

13.07.2021
20 дней

администрация
городского

округа ЗАТО
Фокино

6. Лавренчук Юрий
Олегович

25:35:070101:571

соблюдение
требований
земельного

законодательства

03.08.2021
20 дней

администрация
городского

округа ЗАТО
Фокино

7. Татаринов Александр
Алексеевич

25:35:070101:234

соблюдение
требований
земельного

законодательства

05.10.2021
20 дней

администрация
городского

округа ЗАТО
Фокино

8. Иштыков Сергей
Иванович

соблюдение
требований
земельного

законодательства

09.11.2021
20 дней

администрация
городского

округа ЗАТО
Фокино

N п/п

Наименование юридического лииа (филиала, представительства,
обособленного структурного подразделения ). ф.и.о.
индивидуального предпринимателя, деятельность
которогоподлежит проверке

Место (места) нахождения юридического лица

Место (места) фактического осуществления
деятельности юридического лица,
индивидуального предпринимателя

Места нахождения объектов,

Основной государственный регистрационный номер

Идентификационный номер налогоплательщика

Цель проведения проверки

Дата государственной регистрации
юридического лица, индивидуального
предпринимателя

Дата окончания последней проверки

Дата качала осуществления юридическим
лицом, индивидуальным предпринимателем
деятельности в соответствии с представленным
уведомлением о ее начале деятельности

Иные основания в соответствии с федеральным
законом

Дата начала проведения проверки

Рабочих дней

Рабочих часов (для малого и среднего
предпринимательства и микропредприятий

is

Форма проведения проверки (документарная, выездная,
документарная и выездная)

Наименование органа государственного контроля (надзора), органа
муниципального контроля, с которым проверка проводится
совместно

Информация о постановлении о назначении административного
наказания или решении о приостановлении и (или) об
аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и
дате окончания проведения проверки, по результатам которой они
приняты

Информация о присвоении деятельности юридичесхого лица и
индивидуального предпринимателя определенной категории риска,
определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта
государственного контроля (надзора) к определенной категории
риска, определенному классу (категории) опасности

Я
ои<т>
34о
Яям
яЙряоCdаX
яxtои<т>х>о«
5X}яЯ
п>
о

X
й
Я£3
я
яя
3=1яWя34

Я
Ех
я

ъ
О)йяъяяяВ
8CDио
Яс
я
р

юок>
*1о34

/ о /  О

Щ З  2 £  т
*  (Т)я я о

2
ю

о

/

А

'

ТСН
"Восток"

А
кционерное

общ
ество

«А
К

О
С

»

1

692880, Приморский край, городской округ ЗАТО Фокино,
г. Фокино, ул. Карла Маркса, д. 29А

690048, Приморский край, г. Владивосток, пр-т 100-летия
Владивостока, д. 38А

692880, Приморский край, городской округ ЗАТО Фокино,
г .Фокино, ул. Карла Маркса, д. 29,29 А, 31

692880. Приморский край, ЗАТО Фокино, в 307 м на
северо-восток от ул. Подгорная, д. 2А

-

1092503000281 1022502272792

2512303957 2540001972

соблюдение требований, установленных в отношении
муниципального жилого фонда

Соблюдение требований земельного законодательства
Российской Федерации

11.03.2009
1

20.10.1994

* -

’

октябрь октябрь

15 20

30
30

документарная и выездная документарная и выездная

- -

- -

-ь

ЛГСК
«Бриз»

Н *

г
8
1

692880, Приморский край, городской округ ЗАТО Фокино,
г. Фокино, ул. Мищенко, д. 1, кв. 24

692880, Приморский край, городской округ ЗАТО Фокино,
г. Фокино, ул. Мищенко, д .4, кв. 31

692880, Приморский край, городской округ ЗАТО Фокино, г.
Фокино, ул. Мищенко, д. 1, кв. 24 692880, Приморский край, городской округ ЗАТО Фокино,

г. Фокино, ул. Мищенко, д. 4

1082503000073 1082503001217

2512303467 2512303788

соблюдение требований, установленных в отношении
муниципального лесного контроля

соблюдение -Требований, установленных в отношении
муниципального жилого фонда

22.01.1997
»

25.12.2008

-
-

-

октябрь ноябрь

15 15

30 30

документарная и выездная документарная и выездная

- -

- -

сл

692880, Приморский край, городской округ ЗАТО Фокино,
г Фокино, ул. Карла Маркса, д. 57, кв. 21

&V/SSU, Приморский край, городской округ JA1U шокино, г.
Фокико, ул. Карла Маркса, д. 57, кв. 21

1052501113510

2512302343

соблюдение требований, установленных в отношении
муниципального лесного контроля

18.03.1988

октябрь

15

30

документарная и выездная